十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.公司全资孙公司新疆汉通跨境物流有限责任公司经营范围变更为：“运输货物打包服务、国内货物运输代理、装卸搬运、

普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目)、航空运输货物打包服务、多式联运物流节点的建设和经营、货物

报关代理服务、货物检验代理服务、民航信息咨询服务、道路货物运输(不含危险货物)、国际货物运输代理、航空国际货物

运输代理(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)”该事项已于2021年1月完成工商登记手续。

2.公司控股子公司新疆乾泰吉宇航空服务有限责任公司获得2020年第一、二季度航线补贴款共计1,994万元，上述补贴已划拨

到控股子公司相关资金账户。具体内容详见公司于2021年2月19日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《关于获

得政府补助的公告》。

3.2021年5月，公司全资子公司富蕴县天顺供应链有限公司经营期限变更为长期，该事项已完成工商登记手续。

4.2021年3月，因航空业务拓展需要，公司对外投资人民币1,000万元设立海南天宇航空服务有限责任公司，公司持股比例为

100%，该事项已完成工商注册登记手续。

5.2021年4月，为了更好的支持公司子公司海南天宇航空服务有限责任公司的业务发展，公司实际控制人、董事长兼总经理

王普宇先生以自有资金向公司子公司海南天宇增资人民币150万元。本次增资完成后，海南天宇注册资本由1,000万元增加至

1,150万元。该事项已完成工商变更登记手续。

6.2021年4月，因海南国际业务产业布局需要，公司子公司海南天宇航空服务有限责任公司对外投资人民币147万元，收购海

南天运国际货运代理有限公司49%的股权，该事项已完成工商变更登记手续。

7.2021年5月，因业务发展需要，公司对外投资人民币1,000万元设立新疆天顺思迅供应链有限公司，公司持股比例为100%，

该事项已完成工商注册登记手续。

8.2021年5月，因业务发展需要，公司对外投资人民币100万元设立新源县天顺达供应链有限公司，公司持股比例为100%，

该事项已完成工商注册登记手续。

9.2021年6月，因海南业务全链条发展需要，公司子公司海南天宇航空服务有限责任公司对外投资人民币245万元，收购天衡

国际货运代理（海南）有限公司49%的股权，该事项已完成工商变更登记手续。

新疆天顺供应链股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,273,750 4.38% 0 1,309,500 0 -295,313 1,014,187 4,287,937 4.10%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 3,273,750 4.38% 0 1,309,500 0 -295,313 1,014,187 4,287,937 4.10%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 3,273,750 4.38% 0 1,309,500 0 -295,313 1,014,187 4,287,937 4.10%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
71,406,25

0
95.62% 0

28,562,50

0
0 295,313

28,857,81

3

100,264,0

63
95.90%

 1、人民币普通股
71,406,25

0
95.62% 0

28,562,50

0
0 295,313

28,857,81

3

100,264,0

63
95.90%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
74,680,00

0
100.00% 0

29,872,00

0
0 0

29,872,00

0

104,552,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.公司于2021年5月7日召开2020年度股东大会，审议通过《2020年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》，以资本公